SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Sorocaba, 08 de outubro de 2020.

PRESTACAO DE CONTAS - FEDERAL

ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUAGAO DE RUA - CALAMIDADE COVID-19

A
Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao de Gestéo de Convénios e Beneficios Sociais

O Servico de Obras Sociais, CNPJ: 71.864.805/0001-21, vem encaminhar a
esta Secretaria, os documentos e ou esclarecimentos abaixo relacionados,
que compde a Prestagdo de Contas: SETEMBRO/2020 indicando de forma
detalhada, a aplicacdo dos recursos recebidos, na importdncia de R$
85.330,49(oitenta e cinco mil trezentos e trinta reais e quarenta e nove
centavos).

® Relatério de Execugéo Financeira - Anexo RP-14

e Relatdrio de Execugéo Financeira - Parte 2

° Ofizio de encaminhamento da Prestagio de Contas:

° Oficio de solicitagdo de pagamento do més subsequente;
e Relatério de atendidos, atividades:

° Relatério de empregados envolvidos no Projeto;

° Certiddo Negativa de débitos Mobiliarios e Imobiliarios;
° Certidao Negativa de débitos Trabalhistas 2

e Certidao Negativa de débitos Estadual;

° Certidao Negativa de débitos Federais;

° Certificado de Regularidade do FGTS-CRF;

° Justificativa;

® Extrato de comprovagdo dos pagamentos;

o Comprovante de recebimento do recurso do més.

Recebemos / SECID
13 110 2o
C Vo ki

DIRETOR PRESIDENTE

R. Francelino Rom&o, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax: (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: WWW.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com os Titulos de Utilidade Publica Federal, Estadual, Municipal e CEBAS -
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA
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SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Oficio n.° 159/2020

Sorocaba, 08 de outubro de 2020.

Solicitamos o pagamento do més de: OUTUBRO/2020 no valor de: R$
32.270,24(trinta e dois mil duzentos e setenta reais e vinte e quatro centavos)
referente a recursos do Termo de Colaboragdo com o Municipio de Sorocaba /
Secretaria da Cidadania - SECID, movimentados exclusivamente no Banco:
BRASIL, Agencia: 0191-0, Conta Corrente: 73619-8

Atenciosamente

JOAO ANTONIO GABRIEL
DIRETOR PRESIDENTE

A

Secretaria da Cidadania - SECID

Divisao ds Gestdo de Convenios e Beneficios Sociais
Sorocaba / SP

R. Francelino Romdo, 100 - Sorocaba/SP - CEP: 18052-370 - (15) 3229-0777 — Fax; (15) 3229-0774

@ email: sos@sossorocaba.org.br - Site: www.sossorocaba.org.br

Fundado em 24/12/1968, reconhecido com cs Titulos de Utilidade Puablica Federal, Estadual, Municipal @ CEBAS —
Certificado de Entidade Beneficente de Assisténcia Social. - Registrado no CNAS, CMAS e CMDCA




! SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

RELATORIO DE EXECUCAD FINANCEIRA

ANEXD RP-14 - REPASSES AO TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMO DE COLABORACAC/FOMENTO

ORGAD PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA - SECRETARIA DA CIDADANIA - SECID
ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21
ENDERECO e CEP: RUA FRANCELINO ROMAQ, 100 - VILA RICA - SORCCABA/SP - CEP: 18052-370
RESPONSAVEL PELA OSC JOAQ ANTONID GABRIEL
CPF: 391.561.398-72
OBJETO DA PARCERIA ACOLHIMENTO EMERGENCIAL P/PESSOAS EM SITUACAD DE RUA - CALAMIDADE COVID-1¢
EXERCICI0:2020 COMPETENCIA: SETEMERO
ORIGEM DOS RECURSOS (1): FEDERAL

DOCUMENTO NUMERO DATA VIGENCIA VALOR
TERMO DE COLABORACADIFOMENTO N.2 2020/2982 30/03/2020 27/06/2020 RS 96.942,54
TERMO DE PROFROGACAQIFOMENTO N.° 2020/2982 25/06/2020 25/09/2020 R$ 95.942,54
TERMO DE PRORAOGAC ADFOMENTO N.@ 2020/2982 2210972020 251212020 R$ 32.270,24

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITON® | VALORES REPASSADOS - RS
18/09/2020 R$ 79.962,12 18/09/2020 660.191.000.074.085 | R§ 79.952,12
02/10/2020 R$ 5.378,37 02/10/2020 241.125 R§ 5.378,37 -
(4} - SALDO DO MES ANTERIOR RS 111.461,03
(B) - REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 85.330,49 |
{C) - RECEITAS COM APLICACAQ FINANCEIRA DOS REPASSES PUBLICOS RS 573
(D) - OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXFCUCAO DO AJUSTE (2)
(E) - TOTAL DE RECUIRSOS PUBLICOS (A + B+ C+D) RS 196.797,25
:F] - RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA R$ -
RS 196.797,25

G) - TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (£ +F)

(1) Fonte do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte de recurse,
(2) Receitas zom estacianamento, aluguédis, entre outras,

0Ofs) signatinols), na qualidade de representante(s) da entidade beneficiaria:
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéncia de:
SETEMBRO
bem como as despesas a pagar no exerciclo seguinte.

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODD DE REALIZAGAD VALOR APLICADO - R$
Recursos humanos (5) SETEMBRO 2020 R$ 61.872,94
Recursos h os (6) SETEMBRO 2020 RS 1.861,21
Medicamentos SETEMBRO 2020 RS -
|Géneros alimesi-ios SETEMERO 2020 RS 10.987,01
Dutros materiais de consumo SETEMBRO 2020 RS 3.616,90
Qutros servigos de terceiros SETEMBRO 2020 RS -
Locagdo de imoveis SETEMBRO 2020 R$ -
Locagdes diversas SETEMBRO 2020 RS -
Utilidades publicas (7) SETEMBRO 2020 R$ -
Combustivel SETEMBRO 2020 R$ -
Bens e materiais permanentes SETEMBRO 2020 R$ -
Obras SETEMBRO 2020 R$ Z
Outras despesas SETEMBRO 2020 RS -
TOTAL DAS DESPESAS| R$ 78.338,06
(5} Saldiios, encargos e beneficios. (6) Auldnomos e pessoa juridica. (7) Enargia elélrica, agua e esgoto, gds, telefone e internat.
Outras despesas apenas mediante autonzagio preévia,
DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIRO DO EXERCICIO
(G} TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEL NO EXERCICIO RS 196.797,25
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD IVIES DE REFERENCIA RS 78.338,06
{K) RECURSO PUBLICO NAO APLICADO [E — (J - F}] RS 118.459,19
(L) VALOR DEVOLVIDO AO ORGAO PUBLICO
(M} VALOR AUTORIZADO PARA APLICAGAO NO EXERCICIO SEGUINTE (K - L) RS 118.459,19

PMS/SIAS
SECAO DE CONVENIOS E PARCERIAS
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&
SERVIGO DE CERAS SOCIAIS
RELATORIO DE EXECUGAO FINANCEIRA
i REPASSES AO TERCEIRQ SETOR
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO
RELACAQ DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICAGAQ DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO | DOCUMENTO FISCAL (2) ereps RESUMIDAMENTE VALOR (R9)
01/09/2020 | 01/09/2020 |DANFE 1545 |.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 6.804,03 7 /
10/09/2020 | 10/09/2020 DANFE 1567 1.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS R$ 3.295,09 |7
21/09/2020 21/09/2020 |DANFE 1588 I.C.GARCIA PADARIA EIRELI-ME GENEROS ALIMENTICIOS RS 786,99 L
14/09/2020 | 07/10/2020 DANFE 2282 AGNALDO QUINTINO & CIA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | RS 770,70 ?
14/09/2020 | 28/09/2020 DANFE 8302 COMPACK EMBALAGENS EIRELI OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 234,48 /
14/09/2020 | 07/10/2020 [DANFE 2000895 IMPAKTO SIST LIMP E DESC LTDA DUTROS MATERIAIS DE CONSUMO | R$ 1.004,93 /

[ 21/09/2020 07/10/2020 |DANFE 16044 ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO R$ 1.606,79 /

1 01/09/2020 | 09/09/2020 RESCISAQ CONTRATO TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.424,59 /
02/09/2020 | 03/09/2020 TIT.1000353055 PMS/FMT - URBES RECURSOS HUMANOS (5) RS 94,40 ¥4
04/09/2020 | 03/09/2020 |NF 93509 CREDIALIMENTACAO COM E SERV LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 2.237,30 v

—=09/2020 | 08/09/2020 |RESCISAQ CONTRATO EDVANDRO MANOEL GARCIA RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.652,77 |7
,09/2020 | 11/09/2020 RESCISAO CONTRATO CAIO CESAR DA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 734,43 /
09/09/2020 | 15/09/2020 |GRRF RESCISAO CAIO CESAR DA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) RS 44,60 L7
09/09/2020 | 14/0%/2020 |GRRF RESCISAQ EDVANDRO MANOEL GARCIA RECURSOS HUMANOS (5) RS 76.51 /
09/09/2020 25/09/2020 |FGTS 09/20 DISSIDIO GRF GUIA DE RECOLHIMENTC DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 5,35 /
09/09/2020 25/09/2020 |FGTS 09/20 DISSIDIO GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) R$ 5,93 /

| 09/09/2020 25/09/2020 |FGTS 09/20 DISSIDIO GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) RS 387

Foamarzoza 10/09/2020 |GRRF RESCISAO TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS RECURSOS HUMANOS (5) RS 53,56 4
18/09/2020 18/09/2020 |ADTO SAL 08/2020 ANA PAULA DE MACEDO RECURSOS HUMANOS (5] R$ 78717 s
18/09/2020 | 18/09/2020 |ADTO SAL 0972020 CAMILA RIBEIRO TOMELERI DE SOUZA RECURSOS HUMANGS (5) RS 915,22 I
18/09/2020 | 17/09/2020 |ADTO SAL 09/2020 EMERSON LEITE DO CANTO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 787,17 /

£!09f2020 18/00/2020 |ADTO SAL 09/2020 FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (§) RS 655,98 |7,
18/09/2020 18/09/2020 |ADTO SAL 09/2020 GEDIAO CESAR DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) RS 655.98 |/

\718109.'2020 18/09/2020 |ADTO SAL 0872020 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RECURSOS HUMANOS (5) RS 482,18 4

{ 18/09/2020 | 17/09/2020 [ADTO SAL 09/2020 GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5} RS 482,18 V4
18/00/2020 | 18/09/2020 [ADTO SAL 09/2020 JAIR VIEIRA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) RS 655,98 7
18/09/2020 | 18/09/2020 |ADTO SAL 09/2020 MARIA DO SOCORRO ANA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 810,81 /
18/09/2020 | 17/08/2020 |ADTO SAL 09/2020 MEIRE HELEN CAMPESTRINI RECURSOS HUMANOS (5} RS 790,11 )/
18/00/2020 | 18/09/2020 ADTO SAL 09/2020 NELRE HOLANDA BARBOSA ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 655,98 -
18/0972020 | 18/09/2020 |ADTO SAL 09/2020 PATRICIA SILVESTRINI RECURSOS HUMANOS (5) RS 655,08 |~
18/09/2020 18/09/2020 |ADTO SAL 09/2020 TARIK RIBEIRO CONSTANCIO CAMPESTRIN| |RECURSOS HUMANOS (5] RS 644,94 |~
18/09/2020 | 18/09/2020 |ADTO SAL 09/2020 TATIANA DE JESUS OLERIANO RECURSOS HUMANOS (5) RS 787,17 |/

I ==09/2020 | 25/09/2020 |GRRF RESCISAQ JAIR VIEIRA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) RS 598,15
_4/08/2020 | 25/09/2020 |GRRF RESCISAD MARIA DO SOCORRO ANA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) RS 822,05 |/
23/09/2020 | 25/02/2020 |GRRF RESCISAQ TARIK RIBEIRO CONSTANCIO CAMPESTRINI |[RECURSOS HUMANOS (5) R$ 680,66 |~
25/09/2020 | 24/04/2020 RESCISAO CONTRATO CAMILA RIBEIRO TOMELERI DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) R§ 4.285,30 |
25/09/2020 | 25/09/2020 [GRRF RESCISAQ CAMILA RIBEIRO TOMELERI DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) RS 861,66 |/
25/00/2020 | 25/09/2020 |GRRF RESCISAQ FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5} RS 618,52 |~
25/00/2020 | 24/09/2020 RESCISAQ CONTRATO FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO RECURSOS HUMANOS (5] R$ 3.141,88 |/
25/09/2020 | 24/08/2020 RESCISAQ CONTRATO GEDIAO CESAR DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANQS (5) RS 3.123,57 |
25/00/2020 | 25/09/2020 GRRF RESCISAD GEDIAO CESAR DE OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS {5) RS 623,33 |-

| 25/09/2020 24/09/2020 |RESCISAQ CONTRATO JAIR VIEIRA RODRIGUES RECURSOS HUMANCS (5) RS 2.250,09
25/09/2020 | 24/09/2020 RESCISAO CONTRATO MARIA DO SOCORRO ANA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 362392 |
25/09/2020 | 24/09/2020 RESCISAO CONTRATO MELRE HOLANDA BARBOSA ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 3.027,41 |
25/09/2020 | 25/08/2020 GRRF RESCISAD WELRE HOLANDA BARBOSA ALMEIDA RECURSOS HUMANOS (5) RS 812,41 |,

[35!09!2020 25/00/2020 |GRRF RESCISAO PATRICIA SILVESTRINI RECURSOS HUMANOS (5) RS 622,76
25/00/2020 | 24/09/2020 RESCISAO CONTRATO PATRICIA SILVESTRINI RECURSOS HUMANOS (§) R$ 3.156,10 |
25/09/2020 | 24/09/2020 RESCISAQ CONTRATO TARIK RIBEIRO CONSTANCIO CAMPESTRINI [RECURSOS HUMANOS {5) R$ 3.253,71
29/09/2020 | 07/10/2020 TIT.198798 PROAGIR CLUBE DE BENEFICIOS SOCIAIS _ |RECURSOS HUMANOS (5 RS 204,00

| 30/09/2020 20/09/2020 |RESCISAO CONTRATO ANA PAULA DE MACEDO RECURSOS HUMANOS (5) RS 3.474,58

[ 01M0/2020 | 07N 0/2020 |GRRF RESCISAO ANA PAULA DE MACEDO RECURSOS HUMANOS (5) RS 686,05
01/10/2020 | 07/10/2020 |NF 9229 CINCOTTO & DRIGO SS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) R$ 733,72 |
01/1012020 | 07/10/2020 |FGTS 09/2020 GRF GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS RECURSOS HUMANOS (5) RS 971,82
011102020 | 07/10/2020 |GPSFL 09/2020 INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS  |RECURSOS HUMANOS (5} R$ 2.738,51
011072020 | 07/10/2020 |DARF IREL09/2020 |SECRETARIA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) RS 838,38

[ os/M0/2020 | 05/10/2020 SALARIOS 09/2020 EMERSON LEITE DO CANTO RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.019,33

~ 06/10/2020 | 05/10{2020 SALARIOS 09/2020 GEIZIBEL APARECIDA ROMAO RECURSOS HUMANOS (5) RS 558,13

paginalde?
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RELATORIO DE EXECUCAOQ FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAQ/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA RO ESPECIFICACAD DO NATUREZA DA DESPESA
DOCUMENTO | PAGAMENTO |DOCUMENTO FISCAL (2) SRR RESUMIDAMENTE VALOR (R3]
06/10/2020 05/10/2020 |SALARIOS 09/2020 GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.006,59 -Q
06/10/2020 05/10/2020 |SALARIOS 09/2020 MEIRE HELEN CAMPESTRINI RECURSOS HUMANOS (5) RS 1.220,82 4
06/10/2020 05/10/2020 |SALARIOS 09/2020 TATIANA DE JESUS OLERIANO RECURSOS HUMANOS (5) R$ 1.019,33 7
09/09/2020 07/10/2020 |GPS 09/2020 DISSIDIO  |INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (5) R% 8,91 '
09/09/2020 07/10/2020 |GPS 00/2020 DISSIDIO  |INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (5) R% 4,36 /// ‘
09/09/2020 07/10/2020 |[GPS 05/2020 DISSIDIO  |[INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (5) R$ 8,03 /
14/09/2020 18/09/2020 |RPA 05/2020 FELIPE MARQUES FERREIRA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (8) R$ 855,15 /
14/09/2020 18/09/2020 |RPA 09/2020 THIAGO RIBEIRO CONSTANCIO RECURSOS HUMANOS (6) RS 524,78 1
01/10/2020 07/10/2020 |GPS 10/2020 AUT INST.NACIONAL DO SEGURO SOCIAL-INSS |RECURSOS HUMANOS (6} RS 367,98 %
01/10/2020 07/10/2020 [ISS 05/20 AUT PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA RECURSOS HUMANOS (6) R$ 92,00

TOTAL| R$  78.338,06

Declaramos, na qualidade de responsdveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselha
Fi 1, comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgédo

Cu. .ess0r.

LOCAL e DATA:

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

CONTADOR/N.2 CRC
(nome, cargo e assinatura)

\\_/ JOAD ANTONIO GABRIEL - DIRETOR PRESIDENTE

\
Ve

DELTA CONTABILIDADE E ASSESSORIA TECNICA EM TERCEIRO SETOR LTDA-ME

SILVIA JANAINA MORAL - CRC 25P038804/0-1- CNPJ: 15.776.634/0001-08

Pigina2de2
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RECEBEMOS DE [ C GRCIA PADARIA EIRELI - ME OS PROD

C ¢ UTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA -
ABAIXE. EMISSAC: 01/05/2020 VALOR TOTAL: RS 6 804,03 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIALS - FRANCELINO ROMAO, 100-0 VILA NF-e
RICA SORUCABA-SP d o
DATA DE RECTBIMENTO IDENTIFICAGAD E ASSINATURA DO RECEBEDOR, N é] '[}[!.03&.1545
érie
ik - et roe-werems wus okt S S S S St T S S —tott eoren oo W —— s :
IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519
JD VERA CRUZ -
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275

18050-000

0

- ENTRADA
1-SAiDA

N°. 000.001.545
) Série 001

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletronica

Folha 1/1

f

(T

CHAVE DE ACESSO
3520 0928 4997 2900 0173 5500 1000 0015 4510 0019 7257

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora -

NATUREZA DA OPERAGAD

VENDA

PROTOCOLO DE AUTDRIZAGAD DE LSO

135200763311368 - 01/09/2020 11:00:37

!

[ns S0 RICAD ESTADUAL

798077537115

[INS('RIC?\O ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ/CPF

28.499.729/0001-73

)

DESTINATARIO / REMETENTE

NUME f RAZAO SOCTAL

(CNPJ / CPF TDATA DA EMISSAD I
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS -71.864.805/0001-21 01 :‘09!2020/
[ENDFRFCO BAIRRO/ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA
FRANCELINO ROMAQ, 100 -0 VILA RICA 18052-370 01/09/2020
[th ILIPIO : ] UF FUNE/FAX INSL RIGAO ESTADUAL [HORA DA SAIDAENTRADA
SOROCABA SP 32290770 11:00:27
CALCULO DO IMPOSTO
BAREDECALC. o0 1cMs  [VALOR DU ICMS BASE DE CALC, ICMS 5T, | VALOR DO JCMS S ST, Iv. IMP, IMPORTACAD [v_ 1CMS UF REMET. F’Alﬂk DO FCP [VALOR DO PIS T /. TOTAL PRODUTOS
rs 0.00 0,00 _0,00 0,00 0,06 0.00 0.00] 0,00 6.804.03
Iv: s ALOR DO SEGURD  |DESCONTO OUTRAS DESPESAS IVALOR TOTALTPT V. 1CMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA CUFINS V. TUTAL DA NOTA 1
L 0,00 0.00 - 0,00 0,00 0.00 000 . - 0,00 0.00 6.804.03
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS.
HIWE  RAZAD SOUIAL [Fns'rs POR CONTA TEEDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  [CNPI/CPF ]
0 MESMO (0) Emitente 13.259.104/0001-67
ENUFRECO - MUNICIPIO UF  |INSCRICAC ESTADUAL _]
AV DR ARMANDO PANUNZIO.519 SOROCABA SP 669398649119
QUANTIDADE IESI’ECIE MARCA [NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO ]
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
¢ (IDIGO PRODUTOY DESCRICAO DO PRODUTO / SERVIL, O NCM/SH | O/CST | CFOP | UN | QUANT YaLOR | meale | VALOR: ENALORTALEY | Giigue
000005015 IREFEICAQ . _____l2106%090]. 000 | 5102 [UN| _2430000[ _ 9,750
0000000005015 |REF —— 21069090 | 6001102 | UN | 327,0000]
Oninan0000383 1PAC COM MARGARINA 19030090 [ _00D_ | 5102 | UN [ 1.230,0000] 0]
L O0u0000009090 ICAFECOM LEITELITRO . __ " o9012100| o00_ | 5102 | UN| ~ 124,2000 L. 220001 132.78] ___0001 __E
=G0 COM RECURSO AEDERAL | $ECID
DE ORAGAQ N 20202982
- o i
‘- |, E S T
GEREMTE
DADOS ADICIONAIS
[iNFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO

FONTE: IBPT

Inf. Contribuinie: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 130

10379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS 893,51 (13%%

drstgar o pp 0T DA a1 200G

Por DANFECine donfecadine com b o NFCPAP - nfiphporg




Consultas - EmissA£o de comprovantes

336
8-

G332221101641767050
22/09/2020 11:07:12

SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BEASIL
22/08/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.02
0191000191 SEGUNDA VIA 0025

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CCOMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.61%9-8
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA
CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI
CPF/CNPJ: 28.499.723/0001-73

VALOR: R$ 6.804,03
DEBITO EM: 01/09/2020

DOCUMENTC: 090101 .

AUTENTICACAO SISERB: 8.AD1.D31.310.D27.515




DDFR-

RI* 4 SOROCABA-SP

RECEBEMOSDEIC GRCIA PADARIA ETRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ABAIXO. EMISSAQ: 10/09,2020 VALOR TOTAL: RS 3.395,99 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELINO ROMAO, 100 - 0 VILA

1

o -
DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAO E ASSTINATURA DO RECEBEDOR,

|

NF-e

N, 000.001.567
Série 001

IDENTIFICAGAO DO EMITENTE

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME
AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519
JD VERA CRUZ - 18050-000
Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0-ENTRADA @

1- SAIDA

N°. 000.001.567
Série 001
Folha 1/1

LI

CHAVE DE ACESSO
3520 0928 4997 2900 0173 5500 1000 0015 6710 0183 3677

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

[NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZAGCAO DE USQ

: VENDA 135200796945428 - 10/09/2020 13:36:29
IS RICAD ESTADUAL MNMSCRICAD ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI/ CPF
798077537115 28.499.729/0001-73

DESTINATARIO / REMETENTE = ‘
NUME | RAZAO SOCIAL r;wn CPF DATA DA EMISSAO /]
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 10/09/2020
ENDERE(Q BAIRRO / DISTRITO CEP : DATA DA SATDAJENTRADA ]
FRANCELINO ROMAQ, 100 -0 VILA RICA 18052-370 10!09!2{!20
MUNICTRPIO : UF FUNE  FAX {msw RICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA ]
SQROCABA SP [ 32290770 13:36:32
CALCULO DO IMPOSTO
[n DECALE. DO 1085 [VALOR DO [CMS BASE DFE CALC ICMS ST, [VALDR DO ICMS SUBST. |V, IMP. IMPORTAGCAO [V. ICMS UF REMET. [w\ma DO FCP VALOR DO PIS V, TOTAL PRODUTOS ]

0.00 0,00 _ 0,00 0,00 0.0 0,00 0,00 0,00 3.395.99
[\’-‘ ~ T DM} FRETE ¥ALOR DD SEGURD  |DESCONTOD QOUTRAS DESPLSAS VALOR TOTAL IPL V. [CMS UF DEST. V.TOT. TRIB. VALOR DA COFINS V. TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 - 0,00 0.00 0,00 0,00 .. - 0.00 0,00 3.395,99)

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS . .

NOME / RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CADIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  [CNPI/CPF J
[0 MESMO (1) Dest/Rem [ 13.259.104/0001-67
ENDFRECO MUNICIPIO UF |INSCRICAO ESTADUAL J
AV DR ARMANDO PANUNZIO,519 SOROCABA SP | 669398649119
[’."LH\NT{DA DE [E SPECIE MARCA [NUMERACAO J PESO RRUTO PESO LIQUIDD ]

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

OG0 PRODUTOY DESCRICAO DO PRODUTO / SERVICO NewssH | oucsT | crop | un | quant | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR At et |
. 000000005015 IREFEICAO. . .. .. ___ 550 0000| 975001 1.901,251 000l 000} 1 00M) ..

0000000005015 IREFEICAO _ - - .. 330000 83300f 0001 0000 1000} .

' |PAO COM MARGARINA 0ol 07508 w000 .
- 0l ... 590000 0.00] s

FONTE: IBPT

Il Contnbuinie: OBS.: BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL

APROX DOS TRIBUTOS RS 433,79 (12%9)

PAGO COM RECURSTI FEDERAL | SFCID
TERMO DE|COLABORACAQ N 208242
S P
VANDERLEL A
VO
GERENTE
DADOS ADICIONAIS
rI!\F()RM ACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO

Toggees vves cmt DL 3030 ax 1 3:55:06

Pur DANFECnling danfioniing.com hr € NFcPHP « nfephp org



D3

SISBB - SISTEMA DE INFORMACQES BANCO DO BRASIL

22/08/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.07
0191000151 SEGUNDA VIA 0030

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
i DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE CBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8 /’//

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA COREENTE
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SCCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 28.459.729/0001-73 ////
VALOR: RS$ 3.395,59

DEBITO EM: 10/05/2020

DOCUMENTO: 091002
AUTENTICACAD SISEB:

C.A5C.4D5.887.CCE.FEE

-t



B 3D

RECEBEMOS DE I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
ADAIXO, EMISSAO: 21/0972020 VALOR TOTAL: RS 786,99 DESTINATARTO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - FRANCELING ROMAO, 100-0 VILA R

SOROL ABA-SP

;

DATA DE RECI BIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSTNATURA DO RECEBEDOR

NF-e

N°, 000.001.588
Série 001

[DENTIFICACAO DO EMITENTE

I C GRCIA PADARIA EIRELI - ME

AV. DR ARMANDO PANNUZIO, 519

18050-000

Sorocaba - SP Fone/Fax: 1533189275

‘ JD VERA CRUZ -

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

0-ENTRADA

1-SAfDA

N°. 000.001.588
Série 001
Folha 1/]

A R

CHAVE DE ACESSO

3520 0928 4997 2900 0173 5500 1000 0015 8310 0383 3682

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe. fazenda.gov.br/porial ou no site da Sefaz Aulorizadora -

[L.-m IREZA DA OPERACAD

VENDA

PROTLLULD DE AUTORIZACAOD DE LSO

L

-

135200834337020 - 21/09/2020 09:31:52

[-.w RICAOD ESTADUAL
798077537115

NSCRICAD ESTADUAL DO SUBST TRIBUT.

CNPI/CPF

28.499.729/0001-73

DESTINATARIO / REMETENTE

[\l\MF; RAZAD SOCIAL

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

T:N PI/CPF
71.864.805/0001-21

DATA DA FMISSAO

21/09/2020

J
]
|
|

ENDERELO BATRRC, DISTRITO CEP DATA DA SAIDAENTRADA
FRANCELINO ROMAOQ. 100-0 VILA RICA 18052-370 21/09/2020
[Ml.iML (0] UF FONE/FAX NS RICAD ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
SOROCABA SP 32290770 09:31:47
CALCULO NO IMPOSTO
[ SR OECALE DOCMS [VALOR DO ICMS (BasE DE CALC. ICMS ST, [w OR DO ICMS SUBST, | V. TMP. IMPURTACAD V. ICMS UF REMET. ]VM NR DO FCP VALOR DO PIS 1\*. TOTAL PRODUTOS ]
L 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 786,99
’fv AR DOFRETE  |VALOR DO SEGLRO  [DESCONTO Iou'm\s DESPESAS |VALORTOTALIPI  [V.ICMS UF DEST. V. TOT.TRB. VALOR DA CUFINS |V TOTAL DA NOTA
L 0,00 0,00 - 0,00 0,00 o,mﬂ 000 . - 000 0,00 786,99
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS.
|\ WIE/ RAZAD SUCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEILULO UF CNP! I CPF ]
|0 MESMO (9) Emitente 13.259.104/0001-67
(ENDFRFy, L MLINICIPIO UF TNSCRICAD ESTADUAL ]
AV DR ARMANDO PANUNZIO,.519 SOROCABA SP | 669398649119
QUANTIDADE ]1:5 FECIE MARCA NUMERATAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
|
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS : - -
. (10160 PRODUTO) DESCRICAOQ DO PRODUTO / SERVICO NCMiSH | owsT | crop | Un | quant | YALOR | YALOR | BERLC | VAusS VALOR [ALIG]  arfQ.wer
0000000005015 |REFEICAQ o T=eseso| ovo_lsioz |[UN| 77,0000 97300 75075 S0 o 0008 o
e PAO COM MARGARINA. -~ " """~~~ "[140s9090 | —ano_ | 5102 [UN __20,0000| _ Topop o log
000000009090 |CAFECOM LEITELITRO. _ __ ______ |09012100| 000 | 5102 |UNJ 360001 wn D000 =
d
|
RAL [ SECID
PAGO COM RECY Rg& F‘;lit(}]'éQ o
TERMD DE CUL COLABC 42 B il
- M —
RS e ]
ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRC

DADOS ADICIONAIS

A\

ANFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf. Contrihuinie: GBS » BANCO SANTANDER AG 0062 C/C 13010379-4 VAL APROX DOS TRIBUTOS RS 90,28 (11%%)

EH’)N' IE: IBPT
i

RESERVADO AO FISLD

o i et TEANOTNOIN fe 1942202

Por DANFECmiine danfeoniiae omhr e NFePHP - afephp g



SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.10
0191000121 SEGUNDA VIA oozg

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

; DOC ELETRONICO )
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS '///
AGENCTIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8
FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA
CONTA: 13.010.379-4

FAVORECIDO: I C GARCIA PADARIA EIRELI

CPF/CNPJ: 28.499.729/0001-73 ///
VALOR: R$ 786,99
DEBITO EM: 21/09/2020

DOCUMENTO: 092101

AUTENTICACRO SISEB:

C.9AE.BD2.CES.AEC.EFE

TransaA§A£o efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL. =
k'l »

-



M

[RECEBEMOS DE AGNALDO Q
ABAINO. EMISSAO: 14/09/2020 VALO
PEDRD SOROCABA-SP

UINTING & CIA LTDA ME OS PRODUTOS E/OU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
R TOTAL: RS 660,00 DESTINATARIO: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - RUA FRANCELINO ROMAG, 100 1D 5.

BATA DE RECERIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEREDOR,

L=
NF-e

N°. 000,002,282
Série 001

IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

LI

i i

3520 0955 4788 4600 0123 5500 1000 0022 8214 0000 0320

AGNALDO QUINTINO & CIALTDAME | | .\rraba
* AVENIDA LUZITANA, 483 | - SAIDA CHAVE DE ACESSO
PQ RIBEIRAO - 14031-240
RIBEIRAO PRETO - SP Fone/Fax: 1636373639 N°. 000.002.282
Série 001
Folha I/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢

NATUREZA DA OPERACAD

www.nfe. fazenda_gov.br/portal ou na site da Sefaz Autorizadora -
PROTULOLO DE AUTORIZACAD DE USD :

VENDA C SUBST TRIB 135200809092801 - 14/09/2020 13:42:44
{u\‘;‘.'li‘f.' AU ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPI/ CPF /
t 582227063115 55.478.846/0001-23
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPI/CPF DATA DA EMISSAD
SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 14/09/2020
lrL—.Ng.FnF.,u BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA J
|RUA FRANCELINO ROMAQO, 100 JD S. PEDRO 18052-370 14/09/2020
(MUNICTPIO z UF 1&.&5; FAX TiNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
SOROCABA Sp 1532290777 13:42:34

l

CALCULO DO IMPOSTO

[u.-.m: DE CALC, DO 10MS |VALOR DO ICMS BASEDE CALC. 10MS ST, |VALOR DO ICMS sUBST. [V, IMP. IMPORTACAQ [V. ICMS UF REMET.  |VALOR DO FCP ‘|VMOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS
| 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00;. 0,00 0.00 0,00 660.00
v/ R DOFRETE  |VALOR DO SEGURD |DESCONTO OUTRAS DESFLEAS |VALORTOTALIPI  |V. ICMSUFDEST.  [V.TOT. TRIB. VALOR DA COFINS |V TOTAL DA NOTA
0.00 0.00 - 0.00 0,00 0,00 0.00]_ . - 0,0l]| 0,00 660,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME [ RAZAD SOCIAL 'lFRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULD UF NP1/ CPF ]
[RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA - (0) Emitente i 44.914.992/0001-38
ENDERFLO MUNICIFIO UF  |[INSCRICAQ ESTADUAL J
" |RUA GENERAL AUGUSTO SOARES DOS SANTOS 550 PARQUE INDUSTRIAL RIBEIRAO PRETO SP
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGCAD PESO BRUTO lPL‘so Liouino J
6 CAIXAS 43.000
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS - " :
L aniGo pannurol DESCRICAQ DO PRODUTO/ SERVIEO Newssh Jorcsosw| crop | un | quant | YALGR | YATRR | RGeS VALOR | VALOR | 0L | ALig e
SR o o ]‘33:591‘4_515}*)\!&?1:&&&&‘;@ o lsonso0) osoo | s403 | CX | 600001 11000001 . geoo0| o000 _ 000l 000j0.00f 000
|
b ¢
ANDERLEL SILVA
RENTE ADMINIS RATIVO
E FTIAHCEI (e}
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
Int. Cantribuinte: Trib aprox RS: 172,99 Federal ¢ 118,80 Estadual
Fonie: IBPT/FECOMERCIO SP 02C353

v § 7003000 gy A8+ 30126

f

Por DANEE Cinline danfianling. cam.br ¢ NFePHP - afiphp on



Cobranca Expressa - Emissao de Boleto

WGlY Banco itad S.A. | 341-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento

Vencimento

EM QUALQUER BANCO OU CORRESP. NAO BANCARIO 1311012020
Beneficano Agéncia/Codigo Beneficiario

AGNALDO QUINTINO & CIA LTDA ME CNPJ 55.478.846/0001-23 0710/16912-9
[Endereco Beneficidrio | Bensficiario Final

AVENIDA LUZITANA 483 PQ.RIBEIRAQ RIBEIRAO PRETO SP 14031-240
Data do documento  [No. Do documento |Espécie doc. [Aceite |Data Processamento |Nosso Numero

14/09/2020 0002282720 DM N 14092020 157!807447§g_1_1,\
Usa do Banco Tcanteira [m Quantidade Valor (=) Valor do Docume .

157 _ | R$ { 77070 )

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE... 15,41
NAO DISPENSAR JUROS DE MORA

PROTESTAR DEZ DIAS APOS O VENCIMENTO

DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA ESTE BOLETO

Pagadar:
Enderego: RUA FRANCELINO ROMAO Ne° 100
Beneficidrio Final: '

180562-370 JD S. PAULO

CNPJICPF 718648050001 21
SOROCABA SP

RESE0 GeRETENS e SIATINRR Bt Sy s gk e oo O DescoriouAbitiento 7

(+) Mora/Muita

{=) Valor Cobrado

23 am mm £ s dm

S e am e e R A R am . e e o e die B S Em e MR e e o —

le Banco Itau S.A. | 341-7 | 34191.57809 74488.110714 01691.290009 4 84070000077070

Local de Pagamento

NAC DISPENSAR JURQS DE MORA
PROTESTAR DEZ DIAS APOS O VENCIMENTO
DEPOSITO EM CONTA NAO QUITA ESTE BOLETO

Vencimento

EM QUALQUER BANCC OU'CORRESP. NAO BANCARIO 131072020
Cederte : , Agéncia/Cédigo Cedente

AGNALDO QUINTINO & CIA LTDA ME CNPJ 55.478.846/0001-23 0710/16912-9
Data do documento  jNo. Do documento Espécie doc. |Aceite |Data Processamerio |Nosso NGmero

14/08/2020 0002282/20 DM N 14/08/2020 157/80744881-1
Uso do Banco Carteira Espécie |Quartidade \alor (=) Valor do Documenio

157 R$ — 770,70

Instrugao (Todas informagdes deste bloqueto s5o de exclusiva responsabilidade do cederte). (-) Descontos/Abatimento
APOS O VENCIMENTO COBRAR JURDS DE.........R$ 0,51 AODIA
APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTADE.... .- =R$ 1541

(*) Mora/Muita

(=) Valor Cobrado

Sacado: SERVICQS DE OBRAS SOCIAIS

Endereco: RUA FRANCELINO ROMAO N° 100
Beneficiario Final:

18052-370 JD S. PAULO

CNPJICPF  71864805000121
SOROCABA sP

AR T T

Ficha de Compensacao
Autenticacio Mecanica
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3

‘.—'—'—--—————-—-—---——---—_ e
: DACTE ~MODAL
b ’ ' e : - g ’ D Aucdliar da da Ti P Elmtroinis Radewviario
: R B 3 g R A ,_! Modela SERIE NOMERD FL DATA E HORA, DE EMISSAO
\ T 3 57 1 27563803 1/ 14/0972020 - 23:04
44.914.992/0001-38 - RODONAVES TRANSPORTES E ENCOMENDAS LTDA :
ENDERELO RUA GENERAL AUGUSTO SOARES DOS SANTOS, 550
COMPLEMENTO  CASA . BAIRRO  PARQUE INDL LAGOINHA CEP 14085240
MUNICPIO | UF
- RBE|R|R0 PRETD SP ueduu-omm no site
TEEFONE  * ; INSCRICAO ESTADUAL 582249216111 35.2009.44.914. sszmoma-s?-om-nzr aassqu? ssssoa-a
| TIPO DO CT-8 TIPO 0O SERVIGO TOMADOR DO SERVIGO | FORMA DE PAGAMENTO || PROTCCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO INGC. SUFRAMA DO oeswﬂmo
NORMAL MNORMAL REMETENTE OUTRCS 135202587046235 . 1 u. f )
CFOP - NATUREZA DE OPERACAD : 5352 - PRESTACAO DE SERVICO DE TRANSPORTE A ESTABELECIMENTO COMERE o ._-',.;,
- | ORIGEM DA PRESTAGAD s DESTINOG DA PRESTAGAO '
RIBEIRAO PRETO - SP - 3543402 : ) SOROCABA - SP - 3562205 =
REMETENTE AGNALDO QUINTINO ClA LTDA ME DESTIMATARIO  SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
ENOEREGO AVENIDA LUZITANA, 483 " 3 ENDEREGO RUA RUA FRANGELINO ROMAD, 100
PARQUE RIBEIRAD PRETO JD S PEDRO
MUNICIFIO RIBEIRAD PRETO - SP CcEP 14031-240 MUNIGIPIO SOROCABA - SP i, cEP 18052-370
CNPUICPF 55.478.848/0001-23 INSCRIGAO ESTADUAL 582227063115 =l 71.864.805/0001-21 INSCRIGAOESTADUAL  ISENTD
pals FOMNE " 81231380 PAls BRASIL FONE
t :REGO = ENDEREGO °
MUNIGTPIO ces’ i MUNICIPIO =
CNPJICRF ) \ _]E.c.ﬁll;ﬁp ESTADUAL . CNPJICPE . msmu;.m ESTADUAL
PAiS FONE ’ P o R | e R ——
TOMADCR DO SERVIGC  AGNALDO QUINTING CIA LTDA ME MUNIGIPIO  RIBEIRAO PRETO - SP CEP  14031-240
ENDEREGO  RUA AV AV LUZITANA 485, 483 PAlS  BRASIL
CHPJCEF 115 : EONE + it it
|PrROCUTS PRECOMINANTE: OUTRAS CARACTERISTICAS DA CARGA: VALGR TOTAL MERCADORLA
OUTROS ' CAIXAS ae0.00
QNTN MEDIDA CINTUN MEDIDA CNTAUN MEDIDA QINTUN MEDIDA QNTAUN MEDIDA CNTUN MEDIDA NOME DA SEGURADORA, RO DON.&VE_j PRODUCAD
sl : RESPONSAVEL NUMERO DA APOLICE NOMERD DA AVERBAGAD
43,0000/KG 6,0008/UNI G EMITENTE o
COMPONENTES DO VALOR DA PRESTAGAD DE SERVIGO
NORME VALOR - | NOKE - VALOR | NOME VALOR | VALOR TOTAL DO SERVIGO
Efég‘:% IFI'DESO :, 84,52 |OUTROS VALORES 13,28 110,72
6,85
GRIS/ADEME g 0,55 f VALOR A RECEBER }
FRETE VALOR 5.40 110,72
= ; INFORMAGOES RELATIVAS AD IMPOSTO )
SITUAGAD TRIBUTARIA 2 . |BASEDE cALcuLO ALIQICMS | VALOR ICMS %RED.EC |VALOR ICMS ST
00 - ICMS Nermal 110,72| 12% 13,29 0% 13,29
DOCUMENTOS ORIGINARIOS
. |TR.OOC  CaPJJ CPF EMITENTE / CHAVE ACESSO NR.DOCUMENTO  SERIE |TP.DOC CNPJ | CPF EMITENTE / CHAVE ACESSO NROCCUMENTO  SERIE
NF-E 3520085547 884600012355001 000002282 1400000320 2282 1
\D
FEDERALISEC
PAGO COM R&%lgggm AON g@zﬂuw
TERMO DE CC
.-—-"-__‘
S
| - DADGS ESPECIFICOS DO MoDAL REDOVIARID - CARGA FRACICNADA
RNTRC DA EMPRESA LOTAGAQ | DATAPREVISTA DE ENTREGA "ESTE CIMENTO DE TRANSPORTE ATENDE A LEGISLAGAO DE TRANSPORTE RODCOWVIARIO EM VIGOR
130156 Nio 15(09!2&20’ ) - = 2
e 3 QTR\mmss
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS RS 28,12. -

UNIDADE DESTINO/SETOR : 650 (SETOR - 003)

IDENTIFICADOR TABELA : 0 - KM 299 UNIDADE ORIGEM : 570

FORMA DE RECEBIMENTO : DEBITO EM C/C’ NUMERO INTERNO : 939234-Z

INFORMACOES GERAIS' NOME EMITENTE : AUGUSTQ JOSE EVARISTO
TRIBUTADO INTEGRALMENTE




—

6~

07/10/2020 - BANCO DO BRASIL -  06:24:40
019100191 _ 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0151-0 CONTA :

73.619-8 /

341515780974488110714016912530009484070000077070
BENEFICIARIO:

- AGNALDO QUINTINO CIA LTDA ME

NOME FANTASIA:

AGNALDO QUINTINO CiIa LTDA ME

CNPJ: 55.478.846/0001-23

PAGADOR :

SEEVICOS DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCTUMENTO 100.705 .
DATA DE VENCIMENTO : 13/10/2020
DATA DO PACGAMENTO 07/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 770,70
VALOR COBRADO . 770,70

=====
NR.AFTENTICACAD
Central de Atendimento BB

4004 D001 Capitais e regioes metropolitanas

0B00 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes-e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e services.

Ouvidoria

0800 729 5678

Eeclamacoes nac solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 725 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamentc de cartao,
outros produtos e servicos de Cuvidoria.

o



2uSH

[R ECEL EMOS DE COMPACK SMBALAGENS EIREL] OS PRODUTOS E/OL) SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA INDICADA
[ABM.‘ . EMISRA0: 14/092020 VALOR TOTAL: RS 234,48 DESTINATARIO; SOS SOROCABA - Rua Franceling Romao, 100 Vila Rica SOROCABA-SP

NF-e

DATA * ERECERI-.ENTO

JIDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECERFDOR

N, 000.008.302
Série 000

|

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

COMPACK EMBALAGENS EIRELI
RUA OLINDA LUZ MARTHE, 21 BALCAO
JD. RES DECLiINDA GUERRA - 18052-722
SOROCAL " - SP Fone/Fax: 1533278809

0-
)=

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrdnica

ENTRADA

SAIDA

N°. 000.008.302
Série 000

Falha 1/1

M

i

CHAVE DE ACESS0

3520 0910 3140 2700 0102 5500 0000 0083 0217 1813 2600

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nfe.fazenda gov br/portal ou no site da Sefaz Aulorizadora

NATUREZA DA OPERACAD

PROTULULO DE AUTORIZAGAO DE USO

/

: REVENDA DE MERCADORIA 135200809745842 - 14/09/2020 15:32:15
[:.-. CORIGAC ESTADUAL TNSLCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT. CNPJ/ CPF J
798202660112 10.314.027/0001-02
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAQ SOCTAL CNPJ f CPF DATA DA EMISSAO
SOS SOROCABA 71.864.805/0001-21 14/09/2020
ENDERL,U BAIRRG [ DISTRITO CEP DATA DA SAIDA/ENTRADA |
Rua Francelino Romao, 100 Vila Rica 18052-370
MUMICTRIO UF FONE/ FAX INSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDA/ENTRADA l
SOROCABA Sp 15981110124 ) !
FATURA / DUPLICATA
Num. [i%1}]
Vs, 28/09/2020 &
Valor RS 234,48
C  ULODOIMPOSTO . : .
Bas. SECALE. DOICMS [VALOR DO ICMS VBASE DE CALC, (CMS 5T, |VALOR DO ICMs suBsT. |V, IMP, IMPORTACAO [V. ICMS UF REMET,  |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS 1
42.20 0 0,00 0.00 0.00 0,00 1.52 234.48
VALORDOFRETE  |VALOR DO SEGURO |DESCONTO OUTRAS DESPESAS |VALORTOTALIPL |V, ICMS UF DEST.  |V.TOT.TRID. VALOR DA COFINS |V, TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0.00/ 0.00 0,00 0.00 50,75 7.03 234,48
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ’
NOME [ RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA TCODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF Tenes i CPR
(0) Emitente ]
[ENDF RELO MUNICIPIO UF INSERICAD ESTADUAL ]
Tj": ANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAC }PL:SC! BRUTO lpr:'so Lioupo ‘l
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS - o TV AT :
CODIGO PRODUTO) DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NewsH | oest | crop | un | quant | VALOR | VALOR | BEEC 1 Views BT |G| AviQ
7¥9%1%3%814499 |LUVA LATEX DESCARPACK M C/100 : 40151900 000 | 5102 [ CX 40000  49,6700|  198,6%) 198,68 3576)  0.00[18.00 000
TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTOS FEDERAIS,
ESTADUAIS E MUNICIPAIS: RS43,01 L el =l o =
7895033725281 [TOUCA SANFONADA TNT LIFECLEAN PCT C/100 | 65065900 | 000 | 5102 |PCT J0000| ~17.0000] 3580 3580 saal  oooligea] age |

TOTAL APROXIMADO DE TRIBUTOS FEDERAIS,
ESTADUAIS E MUNICIPALS: RS7.74

EIRC

SIl

ISTRAT|

VA

Vo

DADOS ADICIONAIS

(INFORMACOES COMPLEMENTARES

comprasiisossorocabaorg br
Valor Aproximade dos Tributos : RS 50,75

Inf. Conirihuinte: Total aproximado de tributos federais, estaduais ¢ municipais: RS50,75 Email do Destinatirio:

RESERVADO AQ FISCO

onp J T30 gy 15:37:42

FPur DANFEOling danfeoniing.com br e NFePHP - nfephp ag
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- ¢
q SICO0B l 756 l Recibo de Entrega &
Vencmento Cioop Contr/Cod. Benehoiio Fapéa Mocda Quantidade
|_ 05 SOh JCABA 2610912020 31877268097 l RS 0,00
\msinatura ac Recebedor Drata de Entrega Nossa Nimmero N Documento I Valor documento
154536 830201 234,48
¢ SICOOB 756 | Recibo do Pagador
Pagader l Vencimento Coop Contr'Cod, Beneficikrio Espécie Moeda Quaritidade
SOS SOROCABA 3197126809 R 00
"“Bﬁ. ficksio Valor documento T Descoeto | Abatimerto  Mora/Mults {=) Valor cobrado
COMPACK EMBALAGENS EIREL! 10.314.0270001-02 23448
OLINDA LUZ MARTHE - 21 - BRCAO 21 E 31 JARDIM RESIDENCIAL Nosso Niamero N° Documento
SOROCABA - SP 18052-722 154536 8302-01
Autenticagio Mecénica

©SsICO0B

Local de pagaments
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NO SICOOB

Beneficiano

Coupa-trnm-hm:fcod_ﬂmzﬁmuo

EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOOB
COOPERATIVA CONTRATANTE 3197 SICOOB CREDICERIPA

COMPACK EMBALAGENS EIF EIRELI 10.314.027/0001-02 3197/268087
Dala do documento [N, docomento Espécie Aceite Data prox e Nomso i

14/09/2020 _8302-01 DM N 14/09/2020 154536
N° da Cemia f Respons Cartrira Espéci Quantidad Valor Valor documento

1 I _R$ 0,00 234,48 |

InstrugBes . (=) Descomtos | Abwtimenta
A partir 29/09/2020 Juros 0,10%/dia .
A partir 29/09/2020 multa de 3,00% € Outras Dedugoes
Nao conceder desconto. S e

{+) Outros Acréscimos

=) Valor cobrado

Pigadon  SOS SOROCARA

71.864.8050001-21
RUA FRANCELING ROMAD
VILA RiCA
SOROCARBA - SP 18052-370

il

MEcaqio mecanica - Ficha de compensacio



DUTF

0i/10/2020 - BANCO DO BRASIL -  05:31:28%
019100191 o002

CCOMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICC DE OBRAS SOCIAIS ‘
AGENCIA: 0151-0 CONTA: 73.€6159-8

75691219770102680970501545360016483920000023448
BENEFICIARIO:

CCMPACK EMBALAGENS EIRELI

NCME FANTASIA:

COMPACK EMBALAGENS EIRELI

CNPJ: 10.314.027/0001-02

PAGADOR :

508 SOROCABA

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 92.801

DATA DE VENCIMENTO 28/08/2020

DATA DO PAGAMENTO 28/09/2020 ;

VALOR DO DOCUMENTO 234,48 /

VALOR COBRADO 234,48

NR . MPTENTICACAQ A.C3E.496.DSB.C73.6AF

Central de Atendimento BB k2

4004 0001 Capitais e regices metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes-e servicos transacionais.

SAC BB

080D 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demails canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

TransaA§AEo efetuada com sucesso por: JA593423 JOAO A GABRIEL.
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¢ \
RECEBEMOS DE IMPAKTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA OS PRODUTOS E/QOU SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA ]
1!;?}'.[‘_;% EK;' ﬁiﬁ'ggkghéfgiosp 14/09/2020 VALOR TOTAL: RS 1.004,93 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - R FRANCELINGO ROMAO, NF-e
=, > L
DATA GE RECFBIWENTO . mem:cac AO E ASSINATURA DO RECEBEDOR N '&E;ﬂggisgs
( IDENTIFICAAC DO EMITENTE

JARDIM TOME - 06805-170

IMPAKTO SIST DE LIMPEZA E DESC LTDA
ESTRADA MOINHO VELHO, 991

EMBU DAS ARTES - SP Fone/Fax: 1146155000

0- ENTRADA
1 - SAIDA

N°. 002.000.895
Série 001

DANFE

Documento Auxiliar da Nota

Fiscal Eletrinica

Folha 1/1

(1]

M

CHAVE DE ACESSO
3520 0911 5887 5200 0131 5500 1002 0008 9517 2143 2349

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda. gov br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAD
| VENDA DE MERCADORIA

ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZALAO DE USO '

135200809606374 - 14/09/2020 15:10:01

tlmx'mr;?\u ESTADLIAL

298253154114

INSCRICAO ESTADUAL DO SUEST. TRIBUT.

CNPJ/ CPF

11.588.752/0001-31 - ]

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME | RAZAD SOCTAL

CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAO /I
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 14/09/2020
ENDEREGO : BAIRRCH DISTRITO CEP DATA DA SATDA/ENTRADA I
R FRANCELINO ROMAOQ., 100 JD CAPITAO 18052-370
[MuN Wwirw ¥ UF FONE/FAX Jrﬁscnlc%o ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
SOROCABA 1 SP 1532290777 ]
FATURA / DUPLICATA
Num 001
Vene. 12/10/2020
(vat— RS 1.00493
C.__ JLO DO IMPOSTO . s
UASE DE CALT, DO IcMs [VALOR DO 1CMS RASE DE CALC. ICMS ST, [VALOR DO ICMS SUBST. | V. IMP. IMPURTAAO |V, ICMS UF REMET.  |VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TOTAL PRODUTOS ]
[ 253.46 45,62 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 13.64 1.004.93
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO  [DESCONTO " OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL IPI V. ICMS UF DEST. [V.TOT. TRIB. VALOR DA CUFINS V. TOTAL DANOTA
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 62.84] 1.004.9
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS B
NOME/RAZAO SOUIAL FRETE POR CONTA TCODIGD ANTT PLACA DO VEILULG UF  [CNPI/CPF ‘]
NOSSO CARRO (0) Emitente
ENDFRECO MUNICIPIO UF INSCRICAQ ESTADUAL ‘
QUANTIDADE [ESPECIE MARCA NUMERACAQ PESO BRUTO PESC LIQUIDO }
85.970 83,220
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS _
€ODIGO PRODUTYY DESCRIAD DO PRODUTO/ SERVICO NewssH | owsT | croe | UN [ quant | VALOR | VALOR | BCALC | VALOR [ VALOR TALIQT 4(iq.1p
oo 031231 |ESPONJA DUPLA FACE C/ 10 SCOTCH BRITE 3M__[ 63053090 | _060_ | 5405 | PT_| ___Loooo| 7,720 J720 ... 0000 0.00] 000000 000
020094 LUVA PLUS MEDIA LARANJA LATEX CA 6110 40151900 ( o000 | 5102 [ UN 15,0000 45400 68,10 68,10 12,26 0,00 18.00| 000
SANRO
Lote: 187207 Quant: 15000 Fab: 030972020 Val:
01/07/2022 .
| 020095 " |LUVA'PLUS GRANDE LARANIA LATEX CA 6110 | 40151000 | oo~ 175165 TUnT "Tloeo00| " 45a00) 4540] 4540 817 nooligoa] 000
SANRO
Lote. 188207 Quant: 10000 Fab: 03/09/2020 Val:
01/07/2022
I _ [PAPEL HIG_FL SIMPLES 64 Ri GOLDEN PREMIM| 48181000 |
; _|€OPO 180 ML BCO PP ABNT 2500 UN ECOCOPRO | 39241000
i TOALHA 2 DB 22 CM X 20 CM BCO 3000 FL 48182000
Lo 2 . T | | I o T | CRRFRI N [ e (e N
-|SACODE LIXO 100 LPTOEXTRAEORTE _____ |39232190| os0_ | 5405 | PT |~ To0000| 326700~ 22670| 6,00 g0~ 00010,00] 000
DADOS ADICIONALS ] /
INFORMAGOES COMPLEMENTARES ] Faas VADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: Seu pedido: ven: FABIANA BA 15:0 ! Y
Horent: 08 AS |7 HRS .
Irposta recathido por subst tribularia - art.313 EMH/K/Q/S/U/Z DO RICMS/00
Enircga: MATRIZ
R FRANCELINO ROMAO 100
CEP:18052.370/VILA RICA /SOROCABA/SP
SEMPRE ENVIAR OS COPOS NF SEPARADA LH DA SILVA
ATENCAO! O NAO RECEBIMENTO DO BOLETO NAO IS%NTA-O DA RESPONSABILIDADE DO PAGAMENTO. Vﬂm o
CASO NAD O RECEBA, LIGUE QUE O ENCAMINHAREMOS. TIV
A REMESSA A CARTORIO E IMEDIATA APOS 4 DIAS UTEIS. \ GEREN;?;:E:E;?JSA J

Ferpercvoss gy BT gy 05-33:22

v,

Por DANFECinling denfeonting.com br & NFePHP - nfephp org



DED

0%7/10/2020 - BANCO DO BRASIL - 06:34:40
019100191 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.615-8

______ E========== = ——"—=======-l======-=
ITAU UNIBANCO S5.A.

BENEFICIARIO:

. IMPAKTO SISTEMAS L D LTDA

NOME FANTASIA:

TMPAKTO SISTEMAS L D LTDA
CNPJ: 11.588.752/0001-31
PAGADOR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 100.706
DATA ‘DE VENCIMENTO - 12/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2020
VALOR DO DOCUMENTO 1.004,93 /
VALOR COERADO 1.004,93
NR . ABTENTICACAO F.80F.24D.994.890.DF0

e

central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes-e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacces, cancelamento de
produtos e servicos.

puvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivoa ou de Fala
0B00 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e Servicos de Ouvidoria.

TransaA§A£o efetuada com sucesso:por: JA593423 JOAO A GABRIEL.



DO -

RECEREMOS DE ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP OS PRODUTOS E/QU SERVICO

ABAIXO. EMISSAD: 21/09/2020 VALOR TOTAL: RS 1.606,79 DESTINATARIO: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - Rua FRANCELINO ROMAD, 100 1D

CAPITAO Sioocaba-S§

S COMSTANTES DA NOTA FiSCAL ELETRONICA INDICADA r

NF-e

[D;\TA DE RECEBIMENTO Jmﬁunﬂcac.lo E ASSTNATURA DO RECEBEDOR

—

N°, 000,016,044
Série 001

IDENTIFICACAG DG EMITENTE

|

DANFE

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrdnica

[l

AR

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA EPP | | ;\rrapa
Rua RUA FRANCISCO CERETTA, 032 | -SAIDA 1| [eHavEDEACESSO ;
BARRA FUNDA - 18114-380 4
Volorantim - SP Fone/Fax: 1530113388 N°. 000.016.044 3520 0913 5688 8900 01_50 5500 1000 0161? 4416 6376 5949
'S éri;: '[lﬂi Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
l Falha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAD PROTULOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO i
. Venda de Producao 135200833658048 - 21/09/2020 07:15:39/
INSLRICAD ESTADUAL INSCRIC AO ESTADUAL DO SUBST. TRIRUT lu.‘ NPJ/ CPF
L 717044100110 13.568.889/0001-50
DESTINATARIO / REMETENTE =3
NOME | RAZAD SOCIAL ‘CNPI | CPF DATA DA EMISSRO
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS 71.864.805/0001-21 21/09/2020
ENDERF(;O BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SATDA/ENTRADA
Rua FRANCELINOG ROMAO, 100 JD CAPITAO 18052-370 21/09/2020
MENICIPID - UF FONE / FAX TNSCRICAO ESTADUAL HORA DA SAIDAENTRADA
Sorocaba : SP ‘ 07:09:00
FATURA / DUPLICATA
iz H
vene. 20/10/2020
\.-’nlflz_,_ RS 1.606«T9
C: JLO DO IMPOSTO .
HASE LE CALC. DO ICMS | VALOR DO ICMS BASE DECALC, ICMSST, |VALOR DO [CMS SUBST, | V. TMP. IMPORTAD %0 V. ICMS UF REMET.  [VALOR DO FCP VALOR DO PIS V. TGTAL PRODUTOS
| 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 1.606.79
\v.«r. OR DO FRETE  |VALOR DO SEGURO  [DESCONTO loum\s :.-r;sr-zsff] VALOR TOTALIPI  [V.ICMS UF DEST. V. TOT. TRIB. VALOR DA COFINS  |V. TOTAL DA NOTA
0.00_ 0,00 0,00 0,00 _ 0,00 0.00 391,33 0,00 1.606.7
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS ——
NUME | RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF  |CNPJ/CPF
ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA Epp|  (9) Sem Frete 13.568.889/0001-50
ENDERELD MUNICTPIO UF TNSCRICAQ ESTADUAL
Rua FRANCISCO CERETTA 32 Votorantim SP 71 7044100110
QUANTIDADE ]&s PECIE IM ARCA NUMERAGAD PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS - n
(DGO PRODUT DESCRICAC DO PRODUTO { SERVICO o | orcsr cror [un | quant | YOROR | YSRRE BTALC | VALGR [ VALDR [AGR| Atlo.w
524 DETERGENTE CLORADO - FOAM CLOR LQ - BB 20] 34022000 | 060 | 5401 BB T0000| 3s540%00 35408 0,00 0,00/ 000[0,00| 000
LTS z
Lote: 200827008 Quant: 1,000 Fab: 27082020 Val:
27082022 -
e s ™ CiMPADOR PERFUMADO - HARMONY BLUE - BB Sa63a000 | 040 | s40i BB | 1.0000( o5 Fz00| 70272 0,00 600 ogolo,00| 000
20LTS -
Lote: 200819008 Quant: 1.000 Fab: 19/08/2020 Val:
19/08/2020
i TINOVACLEAN DET ECONOMY CX G2 gsaoo0 [ o00 | Tsabi [oxX | T.do00| 21,2600 T nool 000000 | 000
Lote: 200814003 Quant: 1.000 Fab: 14/08/2020 Val:
R P R P N (I ] M——— A——— PR (NP (SN [N e
365 [CIMPADOR PEREUMADO-INOVA CLEAN PLUS DM 34022000 | G0 | s101 | GL 1o000| ~ 18,5000 18,60 0,00 0.00| 000|000 000
-GLSLT
Lote: 200619002 Quant: 1,000 Fab: 19/06/2020 Val:
19062022
T (IMPADOR MULTIUSO - MULTI GREEN - BB 20 ~~T5ap32000| 040 | Sa01 |BB | 1.0000| Jace0| 463 0,00 0,00 o0p0{0,00{ 000
LTS
Lote: 200827004 Quant: 1.000 Fab: 27/08/2020 Val:
27/08/2022 ) L
1172 _|[FAPEL HIGIENICO RBLAD FDBGoOMTS - L. [4simon| oo | sior [ex ] ~~{duo|. ~ 3Eaae| __ 3860 ___ 000 “__000[ _ 00010001 . .000..
RGO COM RECURSO FEDERAL %%LD /
E { RACAQ W 20201292
TERMO DE COLABO —
- A ...a__ﬁ y il
t [
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES : RESFERVADO AO FISCO
Inf. Contribuinte: PEDIDO 15163388
PEDIDO 15163389|MDS: D39]‘SQB?BSCASGBQCFBAETBMNSCQCll'l'rib Aprox. RS 102,12 Fed - RS{289, - RS 0,00 Mun /
Fontc IBPT/empresome DC3829]
Valor Aprosimado dos Tributos RS 391,33 ﬂf \

T s o D200 TR0 ax 015-36:59

\

l

JANDERLET DA SILVA

GERENTE ADMINISTRATIVO

E FINANCEIRC

For DANEEniine donfexmline.com.hr ¢ NFePHP - nferhp



35

07/10/2020 - BANCO DO BRASIL -  06:34:39
019100191 ; 0002

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8 //

_________________________ =TS ===SSSS=SSS=S===S====

10496801174500010004500001604475284140000160679
BENEFICIARIO:

-ECOLIFE QUIMICA BFASIL LTDA - EPP

NOME FANTASIA:

ECOLIFE QUIMICA BRASIL LTDA - EPP

CNPJ: 13.56B8.889/0001-50

PAGADCR :

SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 100.704
DATA ‘DE VENCIMENTO - 20/10/2020
DATA DO PAGAMENTO 07/10/2020 1
VALOR DO DOCUMENTO 1.606,79 /,//
VALCR COBRADO 1.606,79
NR . AUTENTICACAO 2.2A5.70A.A72.B5C.9E8

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes-e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos & servicos.

Ouvidoria

0800 729 S678

Reclamacoss nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Ruditives ou de Fala
0800 729 0088 ’

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outres produtos e servicos de Ouvidoria.



01 CNPJ/CEI

_ 02 Razao Soclal/Nome
71.864.805/0001-21

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

03 Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento) 04 Bairro

Rua FRANCELINO ROMAO, 100 JD CAPITAO

05 Municipio 06 UF | 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
Sorocaba SP | 18052-370 8730102

10 PIS/PASEP
166.29228.31.7

11 Nome

137 - TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS
12 Endarego (logradouro, n®, andar, apartamento)

Rua José Maria Hidalgo, 471

13 Bairro
Jardim ltangua

14 Municipio 15 UF | 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18056-070 | 9169/ 030/ SP 340.803.448-64
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae

26/06/1986

MARIA MARGARIDA DE LUCENA

21 Tipa de Contrato

Prazo determinado definido em dias sem clausula assecuratéria de direito reciproco de rescisao
antecipada

22 Causa do Afastamento

Extinggo normal do contrato de trébalho por prazo determinado

Z
23 Remuneragdo Més Ant, 24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio 26 Dalade Afay{nento 27 Cad. Afastamento
R$ 1.988,76 | 04/06/2020 01/09/2020 PDO
28 Pensao Alim, (%) TRCT | 29 Pensao Alim. (%) FGTS | 20 Categoria do Trabathador
0,00% 0,00% 01 - Empregado
31 Cadigo Sindical 32 CNPJ & Nome da Entidade Sindical Laboral _
020144040527 60.113.008/0001-96 - Sindicato dos Emp.Em Turismo e Hopitalidade de Sorocaba
VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 1 dias . . -
fi 00
(liquido de 0 /faltas & DSR) 65,60 | 51 Comissdes 0,00 | 52 Gralificagao 0,
53 Adic. de Insalubridade d 54 Adic. de Periculosidade 55 Adic. Noturno
% 0,00 % 0,00 Horas a 30,00 % 0,00
58 Descanso Semanal 59 Reflexo do DSR sobre
RronaT 0,00 | Remunerado (DSR) 0,00 |sgisrio Variavel 0.00
emTE =
60 Multa Art, 477, § 8%CLT 0,00 | 62 Salario-Famfiia g o I SR RmReTea 603,95
64 13° Salsirio-Exerc. 65 Férias Proporc 66 Férias Venc. Per. Aquis. 0.00
- /12 avos 0,00 3/12 avos 603,95 If a 1/ :
: 13° Salério (Aviso Prévio
88 Tergo Constituc. de Férias 201,30 | 69 Aviso Prévio Indenizado 0,0f)/;gemzadc) v ' 0,00
71 Férias (Aviso Prévio s
Indenizado) 0,00 »
ECURSO N0
A0 COM B poRAGRO L=
DEDUCOES
Desconio Valor Désconto Valor Desconto Valor
{ , .
100 Pensao Alimenticia 0,00 | 101 Adiantamento Salarial 0,00 | 102 Adiantamenta 13° Salario 0,00
!
] . ;
103 Aviso Prévio Indenizado 0,00 | #112.1 Previdéncia Social 4,92 | 112.2 Prev. Social - 13° Saléric 45,29
i ]
114.1 IRRF 0,00 {114,} IRRF sobre 13° Salario 0,00
[
¥
V
VANDERLELDA §ILVA

e A nu':}u 87

TIVO




01 CNPJ/GEI
71.864.805/0001-21

02 Razio Social/Nome
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

10 PIS/PASEP
166.29228.31.7

17 CTPS (n®, série, UF)
9169 /030 / SP

11 Nome
137 - TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS

18 CPF 19 Datla de Mascimento| 20 Nome da Mae
340.803.448-64 26/06/1986 MARIA MARGARIDA DE LUCENA

22 Causa do Afastamento

Exting&o normal do contrato de trabalho por prazo determinado

24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento | 27 Cad. Afast. 28 Pens2o Alimenticia (%) FGTS
04/06/2020 4 01/09/2020 PDO 0,00%

30 Categoria do Trabalhador

. 01 - Empregado

No dia / / foi realizado, nos termos da lei 13.467/2017, arl. 477, § 4°, o efetivo pagamento das verbas rescisdrias

especificadzas no corpo do TRCT, to valor liquido de R$ 1.424 59, o qual, devidamenle rubricado pelas partes, é parte integranie do presente
Termo de Quitagao.

| T 'GMRECUH&UF‘E‘DEHF\QP‘ oo

E Rs__________.—-—-—-_-_'_——_-

! ' de © o de

7

2 £
(\ o
150 Asskietyra do Empregador ou Preposto
JOAQ ANTONIO GABRIEL
CPF:-391.661.308-72'

Eﬁﬂb«w c.dt Putory, Bowmey

151 Assinaiura do Trabathador 152 Assinalura do Responsavel Legal do Trabalhador
TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS
CPF: 340.803.448-64

156 Informagdes a CAIXA:




354

SISEE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

22/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.07
0191000191 SEGUNDA VIA 003s

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
: DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA CORRENTE
REMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

BRNCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
AGENCIA: 1603-9 - ITAVUVU NORTE SOROCABA - SP
CONTA: 1.008.997-6

FAVORECIDO: TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS
CPF/CNPJ: 340.803.448-64

VALOR: R$ 1.424,59
DEBITO EM: 02/09/2020

DOCUMENTO: 080902
ARUTENTICACAO SISEB: . 1.CBE.308.F20.E95.4C8




5%

TR L Recibo do Pagador
| # Bancony 001-9 | 00190.00009 02830.425001 31986.001175 5 8380000009440
LE;::Q?EG? _UEES CNPJIGPF SACADOR | AVALISTA VENCIMENTO

................ g 46.634.044/0001-74 17/09/2020

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO., 98 - JARDIM PANORAMA - Sorocaba - SP - 18030-275
NUMERQ DOCUMENTG DATA DOCUMENTG AGENCIA/CODIGO BENEFICIARIO | NOSS0 NUMERG VALOR DOCUMENTO .
1000353055 02/09/2020" 0191-0/24000-1 2830425003198600 R$ 94,40 |

PAGADOR: 2646 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS - S.08.

CNPJICPF:  71.864.805/0001-21

ENDERECO: RUA FRANCELINO ROMAO , 100 18052-370
| DEMONSTRATIVO
Referente a compra de Vale Transporie.

.| Apbs compensagao, valido como recibo e comprovante de compra.

VILARICA Il Sorocaba - SP

: (+) Valor total do pedido: RS 24,40
(=) Valor tolal = RS 94,40

(=) VALOR DOCUMENTO = R$ 94.40

Autenticagio Mecanica

Corte na linha abaixo

001-9 | 00190.00009 02830.425001 31986.001175 5 83810000009440

Ry

LOCAL DE PAGAMENTO

VENCIMENTO
| PAGAVEL EM QUALQUER BANCO 17/08/2020
't BENEFICIARID CNPJICPF AGENCIA ] CODIGO DO BENEFICIARIOD
i PMS/FMT - URBES 46.634.044/0001-74 0191-0/24000-1
i DATA DO DOCUMENTO | NOMERD DOCUMENTO ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOSE0 NUMERD
02/09/2020 1000353055 DM N 02/08/2020 28304250031936001
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
17 R$ - R$ 84,40
Insirigfes de resporsabilidade do BENEFIGLE RIO. Qualquer divida sabre esse bolsto, cortala o BENEFIGIARIO. (-} DESCONTOS
Favor, realizar o pagamento do boleto no préximo dia Ctil.
A recarga dos cartdes somente sera comandada apés a confirmac&o do pagamento do bgfeto H OUFRAS DEDUGOES

que sera informado pelo banco somente em D+1. TR
Recomendamos o pagamento do boleto preferencialmente com antecedencia minima de 01 dia
. da data da recarga programada.

(+) OUTROS ACRESCIMOS

/ (=) VALOR COBRADO

: PAGADOR: 2646 - SERVIGO DE OBRAS SOCIAIS - S.0.S. F: 71.864.805/0001-21

| ENDEREGO: RUA FRANCELINO ROMAO , 100 18052-370 : Sorocaba - SP

SACADOR AVALISTA

T

Corte na finha soma ? ,% CJ q 4

Codigo de baixa:

AutenticagaasMecanica - Ficha de Compensagio
RLELDASILVA”
ADWIR]

Vo



HS 6
E iprese - SIGOM

if 1

& sigom

http://191.242.225.253:80 80/wbc-st5/ui/ cardServices/detailRequestRe.

{ Portugues (Brasil) | Bem vindo. Antbnio Carles VT

Balr  Tiwoar recha
Consulta  Cadasiro Faga seu Pedido  Acompanhamento de Pedidos
Acompanhamento de Pedidas Recarga de créditos  Detathar Pedido

Dados do Pedido

N2 Pedido: 1000353055

Data: 02/09/2020 Status: Aguardando Pagamento

Valor: R$ 94,40 Forma de Pagamento: Boielo Bancdrio D:ado:dacon A2

B - S . _ 10 ..'-_ . -

!  NOMEDO ! i ! i STATUS !

| : ; : ! | NUMERODO | DESGRICAO DO i

| MATRICULA ; ‘ _.__11;191?, ! cf“m‘ | _.CARTAO ~ | camig : -n?n? i

| i | Wead | Wemn] | U L £, -~

i ! GEIZIBEL | i H i Recarga | L Histdics §
i | Rs VALE ) [ ecarga sl

1 _159 B APFJ:«S'EEIC?A st | TRANSRORTE i Municipal | 3&1390351:552_7492 | Dighada | 020082020 | R i

ey .
‘l'a.xa

N&o existem tasas para este pedido,

 Resdirho da Solicitagio

Quanfidade total de itens soficitados: 1

Total do pedido para cartdes do tipo VALE TRANSFORTE: R$ 94,40

%
i
Total do pedido na categeria Municipal: R$ 94,40 [
Tolal do pedido: RS 94,40 .

RUA PEDRO DE OLIVEIRA NETO, 98, Bairro JARDIM PANORAMA, Sorocaba, Gep 18030-275, Contato 3331-5000

Veesdo: 5.17.02

ANDERLEI DA SILVA

ERENTE ADMINISTRATIVO
E FINANCEIRC
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob n° 564\
Publicado no Digrio Oficial de 24/12/1968
Atestado de Filantropia n° 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21 :
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n°® 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
. Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 317191
SERWQO DE OBRAS sociais Registrado no Conselho Nacional do Servico Social sob n°® 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Roméo, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 - Sorocaba -

SP - Fone: (15) 3221-5777
SITE: Www.sossorocaba.org.br - E-mai: sos@sossorocaba.org.br /
MES/ANO UTILIZACAO

SETEMBRO - 2020

RECIBO DE VALE- TRANSPORTE

Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do SERVICO DE OBRAS
SOCIALIS, o valor discriminado para recarga do CARTAO ELETRONICO DE VALE
TRANSPORTE, a ser utilizado no referido mes, estando ciente que € responsavel pela
conservagdo do mesmo ¢ que a sua reposigio sera cobrada no valor de R$ 4,00
(QUATRO REAIS), conforme informado anteriormente. Autorizando a empresa a
descontar de seus vencimentos o valor fornecido até o limite de 6% (seis por
cento) do seu salario.
Declarado utilizar diariamente o vale-transporte para locomover de sua residéncia ao

trabalho e vice:versa. Estando ciente que na hipétese se de infringir tal COmpromisso a

empresa podera dispensa-lo por justa causa nos termos da lei.

NOME VALOR ASSINATURA

01 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAOG " RS 94,90 %ﬂ!! Y.

Sorocaba, 01 de setembro de 2020.




22/08/2020 - BANCO DO BRRASIL - 11:07:04
015100181 0033

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIRIS
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.618-8

BANCO DO BRASIL
00190000050283042500131986001175583810000005440
BENEFICIARIO:

MUNICIPIO DE SOROCARA

NOME FANTASIA:

PMS/FMT URBES

CNPJ: 46.634.044/0001-74

PAGADOR :

SERVI O DE OBRAS SOCIAIS - S.0.5.

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 90.316
NOES0 NUMERO + 28304250031986001
CONVENIO ° ¢ 02830425
DATA DE VENCIMENTO 17/09/2020
DATA DO PAGAMENTO 03/09/2020
VALOR DO DOCUMENTO : 94,40
VALOQR COBRADO 94,40
NR.AUTENTICACAD A.D06.0C7.A97.FC3.F64

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades
Censultas, informaccoes e servicos transacicnais.

SAC

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5878

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC.e demais canais de
atendimentao. : '

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0BOD 729 0088 g

Informacces, reclamacoss, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.




{ota Fiscaf de Servicos Eletrbnica

of |
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hitps://www.issdigitalsod.com.br/nfse/notaFiscal.php?id_nota_fiscal...

Prefeitura de Sorocaba

Nimero da Nota

00093509
Data e Hora de Emissio ’
SECRETARIA DA FAZENDA 04/09/2020 00:00:00
& Cédigo de Verificacdo
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe 9d43016¢

e CPF/CNP): 04.578.848/0001-
credh 4 / e

Municipio: SOROCABA

PRESTADOR DE SERVICOS //
Nome/Raz&o Social: CREDIALIMENTACAO COMERCIO E SERVICOS LTDA

Endereco: RUA MATO GROSSO, N°371 - VILA SOARES - CEP:18040-020

Inscrigdo Municipal : 000120742

UF: SP

Nome/Razdo Social: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL,
CPF/CNP]: 71.864.805/0001-21

Municipio: SOROCABA UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Endereco: RUA RUA FRANCELINO ROMAO, N°100 - JD SAO PAULO - - JD. SAO PAULO - CEP:18052-370
E-mail: adm@sossorocaba.ora.br

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

|Descricio:
[PRESTACAD DE SERVICOS, LEI FEDERAL N 12,741/2012, TRIBUTACAD FEDERAL: 13, 45% TRIDUTACAD MUNICIPAL: 4, 15%
Tributével Etem . " Qide Uniario aa Total R$

NAD NTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO - 17| 131,500 2.235,50|

SIM 1 *[TAXA DE SERVICOS - 1 1,800 1,80

PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,00009%): CSLL (0,0000%):
R$ 0,00 RS 0,00 RS 0,00 yb.ﬂﬂ RS 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.237,30
\Valor Total das Deduges: Base de Calculo: liquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ 1 z 5,00 R$ 0,09

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 09/2020

Local da Prestagdo do Servico: SOROCABA/SP
RPS/SERIE; 86865/99 (04/09/2020)

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 829970200 - Emissao de vales-alimentacao, vales-transporte £ s

Data

Servigo: 1712 - Administragdo em geral, indusive de bens e negéciog de

OUTRAS INFORMACOE
Tributagie/ TRIBUTAVEL
Incidéngfa: SOROCABA/SP

vencimento do ISSQN referente & esta NF5e: 13/10/2020

terceiros.

f

07/09/2020 09:32



.........................................................................................................................................................

&) Banco ltali S.A. ‘ 341 '7[ Recibo do Pagador
Beneficidrio:
CREDIALIMENTACAQ - 04578848000153
Pagador Emissdo Valor do Documento
SI’:SRVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. 01/09/2020 R$ 2.237,30
Agéncia ! Codigo do Benaficiario Nosso Nimero Vencimento N° do Documento
0076/83602-2 108/00104414-5 04/09/2020 104414

Autenticacdo Mecanica

) Bancomausa. | 341.7| 34191.09008 10441.450078 68360.220005 7 83680000223730
Local do Pagamento T Vencimento /
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE O VENCIMENTO 04/09/2020
Beneficiaro T : Agéncia / Codigo do Bereficiario
CREDIALIMENTACAO - 04578848000153 0076/83602-2
Data do Documento No. do Documento Espécie Doc. Aceite Datado Nosso Namero
01/09/2020 104414 . [IRC N |Processamento 109/00104414-5
Us™HoBanco  «* Carteira Espécie | Quantidade Valor Valor do Documento
109 RS . . RS 2.237,30

Instrugdes (Texto de responsabilidade do Beneficiano): (-) Desconto / Abatimento

APOS O VENCIMENTO COBRAR R$ 4,41 POR ATRASO

APOS C VENCIMENTO COBRAR MULTA DE R$ 156,61 (+) Mora / Multa

N° da Solicitagdo: 108243 (=) Valor Cobrado

N? do Pedido: 109008
Pagador: SERVICOS DE OBRAS SOCIAIS - AL. CNPJ/CPF do Pagador

RUA FRANCELINO ROMAO, 100 - JD SAQ PAULO £1.864.502/0001-21

18052370 JD. SAO PAULO SOROCCABA-SP

T T T —

Produto: BENEFICIO ALIMENTACAO



Usuario :
Empresa :

CNP] :

Praduto :

Solic itat;So

Empresa :

108243
SERVICOS DE GBRAS SOCIAIS - AL, - CNPI: 71864205000121

ACESSO EMPRESAS
credi  §

Sreg;

s gy
i ”

US”ARIO

SER. ICOS DE OBRAS SO"IAIS AL,
71.864,B05/0001-21
BENEFICIO ALIMENTACAQ

~ Pedido : 109008 Data/Hora : 01/09/2020 08:30

\ Nome: ANA PAULA DE MACEDO

™

&0

Logout

ﬁ.\

CREDIALIMENTACAOQ

Relatdrin G01L

“Voitar |

: 231.309.088-46 MAT : 1

Céd. Item  Codigo Site  Descricao VI Unit. (R$)  Qtde SubTotal (R$)
1 D0150009 INTERMEDIACAD DE CREDITQ CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50
Totais 131,50

Nome: CATU' CESAR DA COSTA CPF : 430.740.398-33 MAT : 2
Céd. Item Codigo Site Descrigdo - Vi, Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 Q01500209 INTERMEDIACAO DE CREDITQ CARTAO ALIMENTACAQ 131,50 1 131,50
€ Totais 131,50

Nome: CAMILA RIBEIRO TOHELERI DE SOUZA CPF : 255.000.098-74 MAT : 3
Céd. Item Codigo Site Descrigio VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50

Totais 131,50

Nome: EDVANDRO MANOEL GARCIA CPF : 320.041.278-05 MAT : 4
c6d Item Codigo Site Descricio VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMED]ACAO DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAD 131,50 1 131,50

Totais 131,50

Nome: EMERSON LEITE DO CANTO ) CPF : 144,889.898-61 MAT : 5
Céd. Item  Codigo Site Descrigdo VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITC CARTAO ALIMENTACAQ 131,50 1 131,50
Totais 131,50

Nome: FRANCISCO PETRONIO CAMPOS DO NASCIMENTO CPF : 708.399.564-87 MAT : 6
Céd. Item Codigo Site Descricio VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAD 131,50 1 131,50
Totais 131,50

Nome: GEDIAC CESAR DE OLIVEIRA CPF : 451.803.928-56 MAT : 7
Cod Item Codigo Site ' Descricdo VI. Unit. (R§) Qtde SubTotal (R$)
001%Z0009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAO 131,50 1 131,50

Totais 131,50

Nome: GEIZIBEL APARECIDA ROMAO CPF : 317.825.128-61 MAT : 8
Céd. Item Codigo Site Descricio VI Unit. (R$) Qtde SubTotal (RS$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAQO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50
Totais 131,50

Nome: GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS CPF : 75.365.824-04 MAT : 9
Céd. Item Codigo Site Descricdo ) Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAC DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAD 131,50 1 131,50
Totais 131,50

\ Nome: JAIR VIEIRA RODRIGUES CPF : 164,418.358-78 MAT : 10
Céd. Item Codigo Site Descrigio VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 131,50 1 131,50
Totais 131,50

Nome: MARTIA DO SOCORRO ANA DA SILVA CPF : 179,564,818-05 MAT : 11
Céd. Item Codigo Site Descricio VI Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
1 00150009 INTERMEDIACAD DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50
Totais 131,50

\\\Nome: MEIRE HELEN CAMPESTRINI CPF : 369.462.828-25 MAT : 12
Céd, Item Cociigo Site Descricdo VI. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
2l 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENT&CAO 131,50 1 & 131,50



G
2:-6:%_

5 Totais 131,50
\\ Nome: MELRE HOLANDA BARBOSA ALMEIDA CPF : 375.392.378-80 MAT : 13
C6d Item Codigo Site Descricdo Vi. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)

. 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITQ CARTAQ ALIMENTACAO 131,50 1 131,50
Totais 131,50

\ Nome: PATRICIA SILVESTRINI CPF : 271.386.728-29 MAT : 14
Cod Item: Codigo Site Descricdo VL Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
00150008 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAQ ALIMENTACAD 131,50 1 131,50

Totais 131,50

H\' Nome: TARIK RIBEIRO CONSTANCID CAMPESTRINI CPF : 317.547.618-01 MAT : 15
Céd. Item  Codigo Site Descrigdo VL. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)

1 00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAD ALIMENTACAQ 131,50 1 131,50
Totais 131,50

\\. Nome: TATIANA DE JESUS OLERIANO CPF : 215.025.948-62 MAT : 16
Céd. Item  Codigo Site Descrigdo Vl. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)

1 00150009 INTERMEDIACAQ DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAQ 131,50 1 131,50

’ . Totais 131,50

Nome: TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS CPF : 340.803.448-64 MAT : 17
l.'.‘od Item Codigo Site Descricao V1. Unit. (R$) Qtde SubTotal (R$)
00150009 INTERMEDIACAO DE CREDITO CARTAO ALIMENTACAO 131,50 1 131,50

Totais 131,50

véisio 02,40 Release 10947 - 2020/07/31 09:01:36 - @ Copyrigi'nf"ZOﬂg by Comunix. Todos os direilos reservados,

s
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis & Anexos de Sorocaba, sob n° 564
Publicado no Diario Oficial de 24/12/1968 -
Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n° 1551 em 15/5/1969

Reconhecido de Utilidade Plblica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Publica Federal Proc. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servigo Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Francelino Romao, 100 — Jd. S.Paulo — CEP: 18052-370 — Sorocaba - SP — Fone: (15) 3221-5777
& SITE: www.sossorocaba.orq.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br

P

MES/ANO UTILIZACAO
SETEMBRO- 2020

RECIBO DE VALE ALIMENTACAQ
"'Os funcionarios abaixo relacionados declaram ter recebido do Servigco de

Obras Sociais —SO0S, a recarga do Cartio eletronico de vale alimentagdo
(CREDICESTA), no valor de R$ 131,50 (Cento e trinta e hum reais e

cinquenta centavos), a ser utilizado no referido més, conforme a determinacfio
estabelecida em convengdo coletiva da categoria, estando ciente que ¢

responsavel pela conservacdo do mesmo e que a sua reposic@o sera cobrada a
taxa de R$ 10,00 (DEZ REAIS)

[ . NOME ASSINATURA

01 [ ANAPAULA DE MACEDO Aivm Vvl e Acielo
02 | CAIO CESAR DA COSTA _/ '

) Cho cewnn
03 | CAMILA RIBEIRO TOMELERI DE SOUZA MM%&"

04 | EDVANDRO MANOEL GARCIA
05 | EMERSON LEITE DO CANTO
06 | FRANCISCO PETRONIO C. DO NASCIMENTO

07 | GEDIAO CESAR DE OLIVEIRA

08 | GEIZIBEL APARECIDA ROMAO

09 | GLEYCE KELLY SILVA DOS SANTOS

10 | JAIR VIEIRA RODRIGUES

[1 | MARIA DO SOCORRO ANA DA SILVA
12 [ MEIRE HELEN CAMPESTRINI

13 [ MELRE HOLANDA BARBOSA ALMEIDA
14 | PATRICIA SILVESTRINI

I5 | TARIK RIBEIRO C. CAMPESTRINI

16 | TATIANA DE JESUS OLERIANO /
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Registrado no Cartério de Registro de Iméveis e Anexos de Sorocaba, sob ne 564
Publicado no Dizrio Oficial de 24/12/1968

Atestado de Filantropia n® 930022
C.N.P.J. n° 71.864.805/0001-21
Reconhecido de Utilidade Publica Municipal n° 1551 em 15/5/1969
Reconhecido de Utilidade Publica Estadual, lei n° 638 em 13/5/1975
SERVICO DE OBRAS SOCIAIS Reconhecido de Utilidade Publica Federal Prog. 10.613/88 em 3/7/91
Registrado no Conselho Nacional do Servico Social sob n° 252.429 em 4/7/1974

Rua Franceling Romao, 100 - Jq. S.Paulo - CEP: 18052-370 — Sorocaba — SP - Fone:-(15) 3221-5777
\ SITE: WWw.sossorocaba.org.br - E-mail: sos@sossorocaba.org.br j

. TATIANE CRISTINA DE LUCENA BARROS Nt vl - ko, ooy ]
Sorocaba, 01 de setembro de 2020.




22/09/2020 - BANCO DO BRASIL -  11:07:02
015100191 ) 0034

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS /////
AGENCIA: 0191-0 CONTA ; 73.619-8

34l9109003104414500?863360220005733680000223730
BENEFICIRRIO:

- CREDTALIMENTACAO COM SERV LTDA

NOME FANTASIA:

CREDIALIMENTACAQ COM SERV LTDA

CNPJ: 04.578.848/0001-53

PAGADOR :

SERVICOS DE OBRAS SOCIRAIS AL

CNPJ: 71.864.805/0001-21

NR. DOCUMENTO 50.301
DATA- DE VENCIMENTO : 04/09/2020
DATA DO PAGAMENTO 03/08/2020
VALOR DO DOCUMENTO 2.237,30
VALOR COERADO g 2.237,30
NR.RAUTENTICACA 9.1FF.DF6.50D.A51.373

===== ===== === -'-'—==ZE===-I===H
Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas

0800 729 0001 Demais localidades

Congultas, informacces e servicos transacicnais.

SAC

0800 729 D722

Informacoss, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Cuvidecria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

r



01 CNPJ/CE|

02 Razao Social/Nome
71.864.805/0001-21

1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

Heb

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro
Rua FRANCELINO ROMAOQ, 100 JD CAPITAO
05 Municipio 5

06 UF [ 07 CEP
18052-370

08 CNAE
8730102

Sorocaba

10 PIS/IPASEP 11 Nome

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

MARIA BERNADETE CABRERA GARCIA

21 Tipo de Contrato.

Prazo determinado definido em dias sem cléusula assecuratériade d
antecipada

127.90779.25.4 142 - EDVANDRO MANOEL GARCIA

12 Endereco (logradouro, n®, andar, apartamento) 13 Bairro

Rua Oswaldo Azevedo Sampaio, 384 Vila S&o Jozo

14 Municipio ' 15 UF | 16 CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18040-190 3200412 /7805 / SP 320.041.278-05
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae

09/06/1982

ireito reciproco de rescisio

22 Causa do Afastamento
L

Extinc&o normal do contrato de trabalho por prazo determinado

VERBAS RESCISORIAS

23 Remuneragio Més Ant, 24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio | 26 Data de Afastamento | 27 Cdd. Afastamento
R$ 1.967,93 - |.08/06/2020 05/09/2020 PDO
28 Pensdo Alim. (%) TRCT [ 29 Pensio Alim. (%) FGTS | 30 Calegoria do Trabalhador
0,00% 3 -0,00% 01 - Empregado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Labora]
020144040527

60.113.008/0001-96 - Sindicato dos Emp.Em Turi

smo e Hopitalidade de Sorocaba

Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 5 dias . :
(liquido de 0 Aaltas e DSR) 327,99 | 51 Comissées 0,00 | 52 Gratificagso 0,00
53 Adic. de Insalubridade 54 Adic. de Periculosidade 55 Adic. Notumo
% 0,00 % 0,00 Horas a 30,00 % 52,48
. 58 Descanso Semanal 58 Refiexo do DSR sobre
57 Gorjetas _ 0,90 |Ramunerade (DSR) 0.00 |s21srio Varidve 0,00
- . -
60 Multa Art. 477, § 8o/CLT 0,00 | 62 Salario-Familia 0j00 | S 3 A Propersiona 576,02
64 13° Saldrio-Exerc, 65 Férias Proporc 66 Férias Venc. Per. Aquis.
- M2aves 0.00 f 3,12 avos 576,02 | ™ 0T 0.00
. ; 70 13° Salério (Aviso Prévio
68 Tergo Constituc, de Férias 191,99 | 69 Aviso Prévio Indenizado 0,00 |6 1e” asdz) 0 (wao Prins 0,00
71 Férias (Aviso Prévio
Indenizado) 0,00
: SFEDERALIBECD |
7R AL i
TERMO DE COAFORNGRO S \ 7
s P el
b —— = /
99 Ajuste do Saldo De/yéaor 0,00
DEDUCOES :
Desconto Valor Desconto / Valor | Desconto Valor
100 Pensao Alimenticia 0,00 [ 101 Adiantament?/Salarial 0,00 | 102 Adiantamento 13° Salario 0.00
103 Aviso Prévio Indenizado | 0,00 [ 112.1 Previdén?é Social 28,53 | 112.2 Prev. Social - 13° Sal4rio 43,20
i
114.1 IRRF 0,00 | 114.2 IRRF so}{re }é" Salario 0,00

MINISTRA
GERE’E-!E:]:DMEMO




01 CNPJ/CEI
71.864.805/0001-21

02 Raz#o Social/Nome
1008 - SERVICO DE OBRAS SOcClals

10 PIS/PASEP 11 Nome

127.90779.25.4 142 - EDVANDRO MANOEL GARCIA
17 CTPS (n°, série, UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento| 20 Nome da Mae
3200412 / 7805 / SP 320.041.278-05 09/06/1982

MARIA BERNADETE CABRERA GARCIA

22 Causa do Afastamento

Extingdo normal do contrato de trabalho por prazo determinado

24 Data de Admissao 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Céd, Afast. 29 Pensin Ajimenlicia (%) FGTS
08/06/2020 05/09/2020 PDO 0,00%
30 Categoria do Trabalhador

| 01 - Empregado

No dia . / /
especificadas rio corpo do TRC
Temo de Quitago.

foi realizado, nos termos da lei 13.467/2017, ar, 477, § 4°, o efetiv

© pagamento das verbas rescisérias
T, no valor liquido de R$ 1.652,77, o qual, devidamente rubricado pelas

partes, € parte integrante do presente

£CID
- SO FEDERALI SE
430 COM RECURSO PELE 02012982
{ TERMO DE cmﬂw‘“j
4 s

e ————

{4 de_ SeTem Oro e 2o

[
150 AssiRaturd do Empregador ou Preposio
JOAO ANTONIO GABRIEL
CPE: 391.681.398-72

151 Assinatura¥o T

152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhadar
DVANDRO MANOEL GARCIA

CPF: 320.041.278-05

156 InformagBes 2 CAIXA: 1




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
22/09/2020 - AUTOATENDIMENTO - 11.07.06
0151000191 SEGUNDA VIA 0039

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
; DOC ELETRONICO
CLIENTE: SERVICO DE OBRAS SOCIAIS ///’/
AGENCIA: 0191-0 CONTA: 73.619-8

FINALIDADE: 01 CEEDITO EM CONTA CORRENTE
FREMETENTE : SERVICO DE OBRAS SOCIAIS
BANCO: 033 - BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
- AGENCIA: 0566-5 - GENERAL CARNEIRO

CONTA: 1.025.881-3

FAVORECIDO: EDVANDRO MANCEL GARCIA

CPF/CNPJ: 320.041.278-05

VALOR: RS 1.652,77
DEBITO EM: 09/G3/2020

DOCUMENTO: 090901

AUTENTICACAD SISBB: . 5.1E0.F3D.BOF.D6F.ACE




01 CNPJ/CEI
71.864.805/0001-21

02 Razao Social/Nome
1008 - SERVICO DE OBRAS SOCIAIS

269 |
K-

10 PIS/PASEP 11

Nome

18052-370

8730102

03 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

Rua FRANCELINO ROMAQ, 100 JD CAPITAO

05 Municipio 06 UF | 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
Sorocaba

21 Tipo de Contrato, )
Prazo determinado definido em dias se
antecipada

CELI CRISTINA BUENO DA COSTA

210.73586.31.8 146 - CAIO CESAR DA COSTA

12 Enderego (logradouro, n, andar, apartamento) 13 Bairro

Rua Salvador Leite Marques, 3 Eden

14 Municipio 15 UF | 16 CEP 17 CTPS (n®, série, UF) 18 CPF
Sorocaba SP 18103-050 | 94321003 /00359 / SP 430.740.398-33
19 Data de Nascimento 20 Nome da M3e

09/05/1994

m clausula assecuratéria de direito reciproco de rescisdo

22 Caus_a do Afastamento

Exting&o normal do contrato de trabalho por prazo determinado

23 Remuneragiio Més Ant.

24 Data de Admissao

25 Data do Aviso Prévio

26 Data de Afastamento

27 Céd. Afastamento

R$ 1.967,93 | 24/07/2020 06/09/2020 PDO
28 Pensao Alim. (%) TRCT | 29 Pensao Alim. (%) FGTS | 30 Categoria do Trabalhador
0,00% 0,00% 01- Empragado
31 Cédigo Sindical 32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

020144040527 60.113.008/0001-96 - Sindicato dos Emp.Em Turismo e Hopitalidade de Sorocaba
[VERBAS RESCISORIAS
Rubrica Valor Rubrica Valor Rubrica Valor
50 Saldo de 6 dias = :
(iquido de 0 /faltas e DSR) 393,59 | 51 Comissdes 0,00 | 52 Gratificagsio 0,00
53 Adic. de Insalubridade ? 54 Adic. de Periculosidade 55 Adic. Notumo
Yo 0,00 % 0,00 Horas a 30,00 % 0,00
: 58 Descanso Semanal 58 Reflexo do DSR sobre
SE NGy 0.00 | gemunerado (DSR) 0.00 214110 Varivel 0,00
- : -
60 Multa Art. 477, § 8%/CLT 0,00 | 62 Salario-Familia 0,00 (15;31 L 163,99
64 13° Salario-Exerc, 85 Férias Proporc 86 Férias Venc. Per, Aquis.
- M2avos 0.00 | 1/12 avos 183,99 1™ /. 0.00
68 Tergo Constituc. de Férias 54,66 | 69 Aviso Prévio Indenizado 0,00 [zg ;:izija;)éno (Aviso Previo 0,00
71 Férias (Aviso Prévio
Indenizado) 0,00
S0 FEDERALISELID
PAGO COM RECURSD FE ol
—— '_"_-.—.—
% e |
99 Ajustaa/éo Saldo Devedor 0,00
DEDUCOES : /
Desconto Valor Descgnto Valor Desconto Valor
100 Pens&a Alimenticia 0,00 | 101 P)éiantamenlo Salarial 0,00 [ 102 Adiantamento 13° Salario 0,00
103 Aviso Prévio Indenizado 0,00 11'2./ Previdéncia Social 28,51 | 112.2 Prev. Social - 13° Sal4rio| 12,29
/
114.1 IRRF 0,00 114{2 mfl: sobre 13° Salrio 0,00
! '
12
L SILVA
GEREMNT = L ANCEIRC



